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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107629 Fecha: 15/05/2020
Asiento|N° 1070 Compromiso N° 215

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: || OR| GUTIERREZ TITO NIXON USD 787.50

LA SUMR DE: GETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Mayo del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago en Referencia al memorandum No 192.2020-DF por
la ligiuidaciodn NO. O015-DGVID de fecha 27/01/2020, quién operd la gabarra
institugional wubicada en Agua Samta realizando el cruce diario de vehiculos
margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, segun Memorando NO.
005-DGVID de la Directora de Obras Publicas, por 21 dias de viaticos, Adjunto

| Informe| de comision, facturas de gastos y certificados legalizados por el

‘ Presidente del GADS

| Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 787.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 787.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion N Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01,001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria — Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

@ 153335 2y
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 107629

|

oy

15 de mayo de 2020 VALOR USD: $787,50

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

PA

UESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

| LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

PO

2 CONCEPTO DE:

Pa
015
ubi
der

go en Referencia al memorandum No 192.2020-DF por la ligividacidon NO.
-DGVID de fecha 27/01/2020, quien operd la gabarra institucional
cada en Agua Samta realizando el cruce diario de vehiculos margen
echo-izquierdo y viceversa del Rio Napo, segin Memorando NO. 005-

DGVID de la Directora de Obras Publicas, por 21 dias de viaticos, Adjunto
Infarme de comision, facturas de gastos y certificados legalizados por el
Presidente del GADS

AUTORIZADO POR:

CARCELAN

: 70 MaAr m

g. Marcelo lbarra
PREFECTO CIAL O SU DELEGADO




GABARRA

COMPROMISO Nro.: 215

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 07/05/2020
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.015-DGVID de

CONCEPTO fecha 27/01/2020
L : Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
M H $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - jaapie [NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, i .
1 sl comisionads iy I miima actovidad b s deleged v |Solicitud legalizada Nro. 015-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, lefe .
g inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su g Informe legalizado Nro. 015-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracién de la
B |Requerimiento v comision NO. 05-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
R Lorbre y cidula del servidor (a). v Facturas N. 482 u 483 del 19/02/2020
De fecha 21/02/2020 legalizada por Dr. Luis
X : . " Samaniego-Gestion de Talento Humano
n i 3
P |Certificacion de asistencia .4 Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
Talento Humano por 22 dias continuos
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 22 dias continuos

NOT'A: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias —_—
trahajades 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 787.50
ELABORADO POR:

Paulina PaezA—————
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 215

Transaccidén No: 2532
Fecha: 07/05/2020
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Identificacién: Cédula 1500203920

DETALLE :

GUTIERREZ TITO NIXON.- Ligiuidacién de la Autorizacidén de Cumplimiento de Servicios
Institpcionales NO. 015-DGVID de fecha 27/01/2020 para operar la gabarra institucional ubicada en
Agua amta realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio
| Napo, pegun Memorando NO. 005-DGVID de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50

jbﬂw] ?Q;ujlu“’ e
Dir.Gestién Financiera Asist Apoyo 3
Ing. Marcelo Ibarra "~ Paulina Pase
07/05/2020 10:2L//f

Pagina 111 6




& aps

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°015-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/01/2020

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
:CRSSC SN%T(‘; - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22/ ol apto 1-25 28/ot/ /[ 30
. DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: -

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER -~ OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la

comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho -

izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 28 de enero del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
nggg:% RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA . ,
TERRESTRE CHONTA PUNTA 23/ o« ((L\,Lﬂ Y:20 | 47 /02/20 y g M|
DATOS PARA TRANSFERENCIA 3 :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

fcn /4
xon Lldr /
STA

DIRECTORA DE OBRAS PUBUCAS

CTOR ADMINISTRATIVO
O DE LA SENORITA PREFECTA

DEL

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para w’A&tnrinﬂbn con por lo
menos 72 horas de anticipacion al limiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades inlﬁhleimar- la Amoﬂﬂlu‘ﬂemndon
i
a

autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto
quedaran insubsistentes .
« Elinforme de Sendcios Institucionales debera prasemarse dentro del %n’mm de,
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales duranté los dias ‘'de descanso/
obligatorio, con excapcu;ﬁ de las Maximas Autoridades o de casos exuepcnnalss
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

sal‘cm onmo la autnnzaubn

GANCELALL ) (| wmay V.l7,)
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-005- DGVID

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
1
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA
2

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 28 de enero de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

Viaticos.

SRBLELALY 7 0 MAY 20
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GOBIERNO AUTONOMO

®OO®® Ministerio DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
@ @®@®® deRelaciones NAPO
Laborales
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
015-DGVID 21-02-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

COMUNIDAD AGUA SANTA (PARROQUIA CHONTA
PUNTA) CANTON TENA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°015-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de Maestro Motorista a Operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad de Agua

Santa realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho- izquierdo y viceversa del rio.

28-01-2020.- seguimos cruzando la maquinaria del GAD. Parroquial, mantenimiento del 30 de

agosto y agua Santa

29-01-2020.- seguimos trabajando haciendo mantenimiento de tecles y engrasada

30-01-2020.- mantenimiento de la gabarra, limpieza y camarotes, seguimos cruzando vehiculos

exonerados del GAD. Parroquial.

31-01-2020.- se realizo el mantenimiento de los motores nimero 1,2 y la limpieza de bujias, se

cruzo vehiculos exonerados del GAD. Parroquial

01-02-2020.- limpieza de mantenimiento de los tanques de combustiblgs. .

8410
v

02-02-2020.- se realizo cambio de aceite de los motores de trasmisién motor 1, 2.

03-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados del GAD. Parroquial

04-02-2020.- mantenimientos de los rin hidrdaulico de motor numero 1

05-02-2020.- se cruzo vehiculos exonerados y mantenimientos de filtros de combustibles de los

motores 1y 2

06-02-2020.- se realizé limpieza de carburacién de los motores 1y 2

?GMArm




07-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI -1116
08-02-2020.- limpieza de gabarra y del casco y mamparo

09-02-2020.-se realizo la limpieza del tanque de agua dulce y cruce de vehiculos exonerados del
GAD. Parroquial

10-02-2020.-se realiz6 mantenimiento de baterias de 12 voltios y cambio de bateria
11-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116 y limpieza de la gabarra

12-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI-1116 y mantenimiento de tecles
y engrazamientos

13-02-2020.-se realizo mantenimiento del rin hidraulico del motor 1 y cambio de aceite hidraulico

14-02-2020.- se cruzé maquinaria pesada del GAD. Provincial de Napo, tractor Numero 8 y rodillo
para mantenimiento del puerto para los carnavales.

15-02-2020 seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI -1116y limpieza del filtro de
combustible de los motores 1y 2

16-02-2020.- seguimos trabajando cruzando maquinarias del GAD Provincial de Napo y
Excavadoras marca HIUNDAY, trabajo para los feriados de carnaval

17-02-2020.- se realizé el mantenimiento del tanque de combustible y cruce de vehiculos
exonerados

18-02-2020.- seguimos cruzando vehiculos exonerados placa NEI -1116 del GAD Provincial de
Napo y limpieza de camarotes.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 28-01-2020 18-02-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 frabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — Priasiaslll B 88 it W
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm X
aaaa aaaa m
otros)
AGUA SANTA -
PARROQUIA 07:30 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA- 28-01-2020 18-02-2020 16:30
NAPO |
NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del
e o término méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
3 contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
R presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
— £ o0y Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
— siiors blonn dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
. ﬁ !/ rito d { idad Delegado.
LLORI GUTI 170 NIXON escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado
AESTRO MOTORISTA e
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRE R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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ALLOS BALDA [RUC: 1501191876001]

A GABRIELA NOTA DE VENTA 01 -001)

leccién: Via Los Zorros /N 00 O 0004 R 3 : )
TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125621080 e Chonta Punta
R " .27 DE OCTUBRE DEL 2000

CI@n!eMlKW.}VO’}‘L
£ Y v ahorq junlos lo logravemos...
Fecha de Emisibn: /@~..02=.2020.. RUCICl LSQ.0.20.382-0.....
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V.TOTAL |
2 Meches ofs ﬂo:/a/n/%'ﬁ: IR ok VOI5 x4 DE TRABAJO

Descentralizado Parroquial Rural de Chonta

, con cédula de Identidad N°1500483415, a

FLECTRONCO OTROS l: 4. |

“ma:
| TOTAL S [2/5. .« < ICO:
~ / 1 N, portador de la cédula de identidad N2

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI, 7933 - Telef. 2885.401 erno Provincial de Napo e S e
FECHA DEIAUT. 25/ NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

GRIGRAL ACGURIENTY - COPA EWSOR moweoorisness | 1 Punta, desde el 28 de Enero hasta el 18 de
m'v‘-n-u‘"- vl o1
CEARY 70 MAY 2ng {Z- ") /endo Sabados ,Domingos y Feriados, en el
FECHA DE AUT. 25/ NOV./ U139 = bmwrvvre = - DOCUMENTO CATEGORIZAUC: SI
GRIGNAL AJOURIENTE - COPI EMSOR bilidad, puntualidad honestidad, respeto y

ac

Es

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

cempuenuu wuds 1as actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

reedor del aprecio, respeto y consideracion de quienes lo conocemos.

todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

AVt -
NGA

Py
e L
/20

Chonta Punt_a_}é;fy& ebrero ael 2020

Atentamente,

bussit) u MAY 2020

GAD PARROQUIAL RURAL ©
Sr. ar Granja Martinez CHONTA PUNHL IEI

PRESIDENTE GADPRCHP PRESIDENCIA
Chonta Punts - Ecunde:

- ——

\3 ‘

(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 91 9 /0959867624

- ava ala¥a a @] a¥a¥a alaa



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - Maestro Motorista
de Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en
la Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,
segun solicitud de autorizacion N° 015-DGVID y mediante memorando- 005-
DGVID de fecha 03 de enero del 2020 por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de galida es el 28 de enero del presente afo,
y ha laborado con normalidad desde el 28 de enero al 18 de febrero del 2020,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo continuos como se demuestra
con los registros de asistencia en las tarjetas y la certificaciones emitida por el
presidente del GADPRCHP.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.




Page 1 of 1

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Fecha: 22-5-2020

Hora: 15:41:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15393524

Institucién Piablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# Cta # # T
om. Ins Financierz Ben Monto||ReferenciallCed.lde Nom Ben. ta.|[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y | | I || || H |
REDITO PEQUENA . —’ LLORI GUTIERREZ TITO
EMPRESA PASTAZA 110079 787.5 367|| 1500203920{|NIXON | 2||20-05-2020 18:17:22 ACREDITAD,

CAtn's!

A R R T

D0 tvw p 7

n
L

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15393524&fec_inicio=2020-05-20 00:00:00.0... 22/5/2020




